[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01 июля 2015г.
«Об отмене Постановления»                                                                                                        № 31

В соответствии с Протестом Прокуратуры Прионежского района на Постановление администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 25.02.2013 г. №7 « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции осуществления муниципального контроля за использованием, содержанием и сохранностью муниципального жилищного фонда», Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 25.02.2013 г. №7 « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции осуществления муниципального контроля за использованием, содержанием и сохранностью муниципального жилищного фонда».

2.Постановление вступает в  силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова

_1369813579